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50 m. fiú mellúszás 
1. versenyszám  
 
1. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE   :52,69 
2. Paluska Péter 2004 Kaposvári SI   :54,10 
3. Stadler Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"   :57,69 
4. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI   :59,42 
5. Tamás Levente 2004 Kaposvári "Adorján"  1:00,30 
6. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:01,77 
7. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:03,87 
8. Beke Olivér 2004 Vidra SE  1:04,96 
9. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó SE  1:05,48 
10. Szabó Vidos 2004 Kaposvári "Adorján"  1:05,89 
11. Györe Botond 2004 Vidra SE  1:05,94 
12. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  1:08,82 
13. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  1:15,21 
 
Kizárva  
 Perczel András 2004 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

50 m. leány mellúszás 
2. versenyszám  
 
1. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE   :55,85 
2. Farkas Szonja 2004 Kaposvári SI   :56,71 
3. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE   :58,31 
4. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  1:01,35 
5. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  1:02,79 
6. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  1:02,95 
7. Király Zsófi 2005 Kaposvári "Adorján"  1:05,33 
8. Durgó Katalin 2004 Kaposvári "Adorján"  1:13,78 
9. Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó SE  1:20,94 
 
 

100 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
1. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:19,93 
2. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:29,42 
3. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  1:30,53 
4. Plessek Marcell 2003 Kaposvári Úszó SE  1:31,03 
5. Kovács Andor 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,28 
6. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:32,27 
7. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:36,87 
8. Szabó Gergő 2002 Kaposvári "Adorján"  1:37,25 
9. Dudás Ádám 2002 Marcali  1:37,56 
10. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:38,43 
11. Kakstedter Bendegúz 2002 Kaposvári SI  1:38,85 
12. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  1:40,75 
13. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  1:43,84 
14. Paluska Péter 2004 Kaposvári SI  1:44,39 
15. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  1:46,57 
16. Dankházi Márton 2002 Kaposvári SI  1:47,43 
17. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  1:49,07 
18. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:50,95 
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100 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
19. Kovács Kristóf 2002 Kaposvári SI  1:53,10 
20. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó SE  1:53,92 
21. Józsa Mihály 2002 Kaposvári "Adorján"  1:56,58 
22. Göcz Domonkos 2004 Kaposvári SI  1:59,27 
23. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:59,98 
24. Györe Botond 2004 Vidra SE  2:06,93 
25. Vadas Ákos 2006 Kaposvári Úszó SE  2:09,02 
26. Apáti Dominik 2005 Kaposvári Úszó SE  2:10,60 
 
Kizárva  
 Tóth Tamás 2003 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Beke Olivér 2004 Vidra SE Szabálytalan rajt         
 
 

100 m. leány hátúszás 
4. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:15.31 (Juhász Janka - 2010 - 10 évesek) 
 
1. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  1:18,75 
2. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  1:24,38 
3. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  1:27,33 
4. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  1:30,10 
5. Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,25 
6. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  1:31,74 
7. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  1:31,89 
8. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  1:34,10 
9. Nagy Aliz 2002 Marcali  1:34,21 
10. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  1:35,79 
11. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  1:36,73 
12. Bognár Nóra 2002 Kaposvári "Adorján"  1:41,26 
13. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  1:46,71 
14. Csete Lilla 2003 Kaposvári "Adorján"  1:47,80 
15. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE  1:47,95 
16. Lábodi Lili 2002 Kaposvári "Adorján"  1:50,21 
17. Farkas Szonja 2004 Kaposvári SI  1:50,70 
18. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  1:54,20 
19. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  1:57,35 
20. Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó SE  1:59,10 
21. Székely Hanna 2002 Kaposvári SI  2:01,57 
22. Kovács Fanni 2005 Kaposvári Úszó SE  2:16,92 
23. Dévai Daniella 2004 Kaposvári SI  2:28,38 
 
Kizárva  
 Király Kíra 2002 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:14.69 (Somogyi Bence - 2004 - 12 évesek) 
 
1. Oblat Rudolf 2000 Hullám '91 ÚE  1:26,13 
2. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  1:28,54 
3. Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári Úszó SI  1:29,84 
4. Kovácsevics Olivér 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,56 
5. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:33,18 
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100 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:14.69 (Somogyi Bence - 2004 - 12 évesek) 
 
6. László Ádám 2000 Dombóvári Úszó SI  1:33,20 
7. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:33,43 
8. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  1:33,68 
9. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  1:37,16 
10. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  1:37,48 
11. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  1:37,78 
12. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:39,14 
13. Konkoly József 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:40,25 
14. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  1:43,39 
15. Szabó Gergő 2002 Kaposvári "Adorján"  1:43,95 
16. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:46,29 
17. Tanai Gergő 2000 Kaposvári "Adorján"  1:47,51 
18. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:50,16 
19. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:50,17 
20. Dudás Ádám 2002 Marcali  1:58,03 
21. Papp Dániel 2001 Marcali  1:58,89 
22. Dévai Dávid 2001 Kaposvári SI  2:03,34 
23. Dankházi Márton 2002 Kaposvári SI  2:04,92 
24. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  2:05,89 
25. Kovács Kristóf 2002 Kaposvári SI  2:09,38 
 
 

100 m. leány mellúszás 
6. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:13.87 (Sztankovics Anna - 2008 - 12 évesek) 
 
1. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  1:25,29 
2. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  1:28,27 
3. Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári Úszó SI  1:30,26 
4. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  1:41,52 
5. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  1:43,86 
6. Bognár Nóra 2002 Kaposvári "Adorján"  1:45,56 
7. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  1:46,84 
8. Németh Krisztina 2000 Kaposvári SI  1:47,09 
9. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  1:48,92 
10. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  1:48,93 
11. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  1:50,41 
12. Oblat Hanna 2003 Hullám '91 ÚE  1:54,39 
13. Csete Lilla 2003 Kaposvári "Adorján"  1:54,95 
14. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:57,98 
15. Király Boglárka 2001 Hullám '91 ÚE  1:59,43 
16. Kanyár Fanni 2001 Kaposvári SI  2:02,30 
17. Székely Hanna 2002 Kaposvári SI  2:23,96 
 
Kizárva  
 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Tillmann Kitti 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Matesz Viktória 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Pintér Hargita 2000 Marcali Nem jelent meg           
 Seszták Zsófia 2000 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
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100 m. fiú pillangóúszás 
7. versenyszám      Kategóriás csúcs:  0:57.52 (Bordás Péter - 2004 - 14 évesek) 
 
1. Szatnik Gergő 1998 Pécsi Sport Nonprof.  1:02,67 
2. Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári Úszó SI  1:05,60 
3. Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE  1:08,62 
4. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  1:09,47 
5. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  1:12,07 
6. Kenderesi Lóránd 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:16,17 
7. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:16,36 
8. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  1:16,93 
9. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  1:22,52 
10. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  1:22,96 
11. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  1:25,03 
12. Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE  1:25,84 
13. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  1:27,55 
14. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  1:30,50 
15. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  1:37,82 
16. Papp Dániel 2001 Marcali  1:42,75 
 
Kizárva  
 Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány pillangóúszás 
8. versenyszám      Kategóriás csúcs:  1:01.35 (Risztov Éva - 1999 - 14 évesek) 
 
1. Magyar Boglárka 1998 Dombóvári Úszó SI  1:10,38 
2. Kovács Gréta 1998 Pécsi Sport Nonprof.  1:17,82 
3. Pap Bianka 2000 Szigetvár DELFIN Úsz  1:23,29 
4. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  1:26,10 
5. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  1:46,94 
6. Faházi Fatime 1999 Marcali  1:48,78 
7. Németh Krisztina 2000 Kaposvári SI  1:50,73 
8. Kanyár Fanni 2001 Kaposvári SI  1:55,01 
 
Kizárva  
 Pintér Hargita 2000 Marcali Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 
9. versenyszám      Kategóriás csúcs:  0:51.01 (Makány Balázs - 2003 - 16 évesek) 
 
1. Pamuki Dávid 1997 Kaposvári "Adorján"   :59,32 
2. Magyar Nándor 1997 Dombóvári Úszó SI  1:00,60 
3. Németh Máté 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:00,69 
4. Varró Amon Achilles 1997 Pécsi Sport Nonprof.  1:02,31 
5. Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE  1:03,12 
6. Szentes Bence 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,42 
7. Richter Andor 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,58 
8. Lengyeltóti István 1998 Kaposvári "Adorján"  1:06,68 
9. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  1:06,98 
10. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  1:07,51 
11. Varga Erik 1998 Kaposvári "Adorján"  1:08,14 
12. Ledniczky Márk 1997 Kaposvári SI  1:08,30 
13. Hamlin Matthew 1997 Kaposvári "Adorján"  1:09,97 
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100 m. fiú gyorsúszás 
9. versenyszám      Kategóriás csúcs:  0:51.01 (Makány Balázs - 2003 - 16 évesek) 
 
14. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  1:10,34 
15. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  1:10,84 
Kizárva  
 Palkó Ádám 1999 Kaposvári SI Nem jelent meg           
 Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány gyorsúszás 
10. versenyszám      Kategóriás csúcs:  0:55.48 (Tompa Orsolya - 2007 - 16 évesek) 
 
1. Kárpáti Emma 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:02,29 
2. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  1:02,61 
3. Magyar Boglárka 1998 Dombóvári Úszó SI  1:06,51 
4. Pálfy Aliz 1998 Szigetvár DELFIN Úsz  1:09,43 
5. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  1:12,85 
6. Vörös Kiara 1999 Szigetvár DELFIN Úsz  1:13,31 
7. Buzási Maja 1997 Kaposvári SI  1:17,99 
8. Faházi Fatime 1999 Marcali  1:21,49 
 
Kizárva  
 Szabó Kitti 1999 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú pillangóúszás 
11. versenyszám      Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2010) 
 
1. Király Bence 1993 Pécsi Sport Nonprof.  0:57,47 
2. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  0:57,74 
3. Sajgó Larion 1993 Kaposvári SI  1:02,36 
4. Meilinger Csaba 1993 Pécsi Sport Nonprof.  1:03,85 
5. Financsek Gábor 1985 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,02 
6. Gál Benjamin 1995 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,52 
7. Szücs Milán 1988 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,32 
8. Keszthelyi Tamás 1995 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,76 
9. Richter Andor 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:10,88 
10. Ledniczky Márk 1997 Kaposvári SI  1:24,14 
11. Hamlin Matthew 1997 Kaposvári "Adorján"  1:33,84 
 
 

100 m. leány pillangóúszás 
12. versenyszám      Országos csúcs:  0:56.86 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. Lengyel Anna 1994 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,25 
2. Pataki Fanni 1994 Kaposvári SI  1:04,84 
3. Sánta Adrienn 1995 Pécsi Sport Nonprof.  1:05,60 
4. Kárpáti Emma 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,67 
5. Rátkai Petra 1996 Dombóvári Úszó SI  1:14,40 
6. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  1:15,85 
7. Buzási Maja 1997 Kaposvári SI  1:31,13 
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50 m. fiú gyorsúszás 
13. versenyszám  
 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  0:40,77 
2. Stadler Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  0:41,84 
3. Paluska Péter 2004 Kaposvári SI  0:42,57 
4. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  0:47,34 
5. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  0:47,55 
6. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:49,72 
7. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:50,40 
8. Herceg Kristóf 2005 Kaposvári Úszó SE  0:51,66 
9. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  0:53,09 
10. Apáti Dominik 2005 Kaposvári Úszó SE  0:55,19 
11. Göcz Domonkos 2004 Kaposvári SI  0:56,25 
12. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:57,83 
13. Vadas Ákos 2006 Kaposvári Úszó SE  0:58,10 
14. Tamás Levente 2004 Kaposvári "Adorján"  1:00,08 
15. Györe Botond 2004 Vidra SE  1:00,20 
 
Kizárva  
 Perczel András 2004 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
14. versenyszám  
 
1. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  0:44,74 
2. Farkas Szonja 2004 Kaposvári SI  0:45,78 
3. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  0:47,50 
4. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE  0:47,67 
5. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  0:48,06 
6. Durgó Katalin 2004 Kaposvári "Adorján"  0:49,06 
7. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:54,42 
8. Király Zsófi 2005 Kaposvári "Adorján"  0:55,71 
9. Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó SE  0:57,42 
10. Kovács Fanni 2005 Kaposvári Úszó SE  1:00,71 
11. Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó SE  1:09,38 
12. Dévai Daniella 2004 Kaposvári SI  1:18,55 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:25.00 (Kremm Attila - 2009 - 10 évesek) 
 
1. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  2:32,59 
 100m:  1:12,31 
2. Dudás Ádám 2002 Marcali  2:58,64 
 100m:  1:28,01 
3. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  3:00,34 
 100m:  1:26,29 
4. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  3:01,92 
 100m:  1:30,25 
5. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  3:03,00 
 100m:  1:29,96 
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200 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:25.00 (Kremm Attila - 2009 - 10 évesek) 
 
6. Szabó Gergő 2002 Kaposvári "Adorján"  3:06,19 
 100m:  1:30,86 
7. Plessek Marcell 2003 Kaposvári Úszó SE  3:06,79 
 100m:  1:31,16 
8. Kakstedter Bendegúz 2002 Kaposvári SI  3:18,66 
 100m:  1:46,74 
9. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  3:19,71 
 100m:  1:35,62 
10. Dankházi Márton 2002 Kaposvári SI  3:22,89 
 100m:  1:39,46 
11. Bruckner László 2003 Vidra SE  3:23,02 
 100m:  1:38,10 
12. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  3:23,29 
 100m:  1:38,54 
13. Józsa Mihály 2002 Kaposvári "Adorján"  3:49,01 
 100m:  1:46,74 
 
Kizárva  
 Tóth Tamás 2003 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

200 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:22.17 (Schmiedhoffer Diána - 2005 - 10 évesek) 
 
1. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  2:41,94 
 100m:  1:18,28 
2. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  2:47,04 
 100m:  1:20,22 
3. Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof.  2:47,30 
 100m:  1:22,55 
4. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  2:48,77 
 100m:  1:22,18 
5. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  2:56,82 
 100m:  1:22,14 
6. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  2:57,51 
 100m:  1:28,84 
7. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  2:57,89 
 100m:  1:26,90 
8. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  3:03,52 
 100m:  1:33,10 
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200 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:22.17 (Schmiedhoffer Diána - 2005 - 10 évesek) 
 
9. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  3:03,75 
 100m:  1:26,29 
10. Bognár Nóra 2002 Kaposvári "Adorján"  3:06,15 
 100m:  1:31,28 
11. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  3:07,68 
 100m:  1:30,66 
12. Lábodi Lili 2002 Kaposvári "Adorján"  3:40,78 
 100m:  1:47,08 
13. Csete Lilla 2003 Kaposvári "Adorján"  3:48,16 
 100m:  1:50,37 
14. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  3:59,81 
 100m:  2:00,22 
15. Takács Panna 2004 Kaposvári Úszó SE  4:05,13 
 100m:  2:00,25 
 
Kizárva  
 Nagy Aliz 2002 Marcali Nem jelent meg           
 Király Kíra 2002 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 
17. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:24.49 (Molnár Ákos - 1999 - 12 évesek) 
 
1. László Ádám 2000 Dombóvári Úszó SI  2:41,08 
2. Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári Úszó SI  2:41,55 
3. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  2:45,61 
4. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  2:54,39 
5. Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE  2:56,97 
6. Matyikó Marcell 2001 Vidra SE  2:57,59 
7. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  2:57,79 
8. Kenderesi Lóránd 2000 Pécsi Sport Nonprof.  2:58,13 
9. Oblat Rudolf 2000 Hullám '91 ÚE  2:59,21 
10. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  3:00,74 
11. Kovácsevics Olivér 2001 Pécsi Sport Nonprof.  3:04,43 
12. Konkoly József 2000 Pécsi Sport Nonprof.  3:05,28 
13. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  3:07,86 
14. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  3:08,61 
15. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  3:09,10 
16. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  3:10,37 
17. Kovács Andor 2002 Pécsi Sport Nonprof.  3:11,24 
18. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  3:12,27 
19. Tanai Gergő 2000 Kaposvári "Adorján"  3:13,66 
20. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  3:22,39 
21. Papp Dániel 2001 Marcali  3:29,21 
22. Plessek Marcell 2003 Kaposvári Úszó SE  3:32,48 
23. Bruckner László 2003 Vidra SE  3:36,16 
24. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  3:49,48 
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200 m. fiú vegyesúszás 
17. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:24.49 (Molnár Ákos - 1999 - 12 évesek) 
 
25. Dankházi Márton 2002 Kaposvári SI  3:57,88 
26. Dévai Dávid 2001 Kaposvári SI  4:11,77 
Kizárva  
 Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján" Szabálytalan forduló      
 Dudás Ádám 2002 Marcali Nem jelent meg           
 László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI Szabálytalan forduló      
 
 

200 m. leány vegyesúszás 
18. versenyszám      Kategóriás csúcs:  2:23.60 (Bucz Eszter - 2003 - 12 évesek) 
 
1. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  2:44,52 
2. Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári Úszó SI  2:46,50 
3. Pap Bianka 2000 Szigetvár DELFIN Úsz  2:47,08 
4. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  2:58,84 
5. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  3:01,41 
6. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  3:09,05 
7. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  3:09,46 
8. Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof.  3:14,31 
9. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  3:16,79 
10. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  3:22,75 
11. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  3:26,05 
12. Németh Krisztina 2000 Kaposvári SI  3:26,34 
13. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  3:28,56 
14. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  3:28,82 
15. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  3:30,33 
16. Kanyár Fanni 2001 Kaposvári SI  3:50,61 
 
Kizárva  
 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Matesz Viktória 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Pintér Hargita 2000 Marcali Nem jelent meg           
 Nagy Aliz 2002 Marcali Nem jelent meg           
 Seszták Zsófia 2000 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

400 m. fiú gyorsúszás 
19. versenyszám      Kategóriás csúcs:  3:57.77 (Gyurta Dániel - 2003 - 14 évesek) 
 
1. Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári Úszó SI  4:35,18 
 100m:  1:07,78 200m:  2:16,16 
2. Szatnik Gergő 1998 Pécsi Sport Nonprof.  4:50,93 
 100m:  1:01,08 200m:  2:23,24 
3. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  5:00,45 
 100m:  1:10,93 200m:  2:27,21 
4. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  5:02,64 
 100m:  1:12,92 200m:  2:29,17 
5. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  5:09,93 
 100m:  1:11,01 200m:  2:27,50 
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400 m. fiú gyorsúszás 
19. versenyszám      Kategóriás csúcs:  3:57.77 (Gyurta Dániel - 2003 - 14 évesek) 
 
6. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  5:09,96 
 100m:  1:13,47 200m:  2:32,05 
7. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  5:11,74 
 100m:  1:14,41 200m:  2:34,51 
8. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  5:12,57 
 100m:  1:15,09 200m:  2:35,73 
9. Lengyeltóti István 1998 Kaposvári "Adorján"  5:15,85 
 100m:  1:12,92 200m:  2:33,53 
10. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  5:32,61 
 100m:  1:18,55 200m:  2:44,22 
11. Tanai Gergő 2000 Kaposvári "Adorján"  5:46,99 
 100m:  1:19,78 200m:  2:47,95 
12. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  5:54,46 
 100m:  1:23,48 200m:  2:53,36 
 
Kizárva  
 Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Papp Dániel 2001 Marcali Nem jelent meg           
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
20. versenyszám      Kategóriás csúcs:  4:12.05 (Csabai Judit - 1987 - 14 évesek) 
 
1. Pálfy Aliz 1998 Szigetvár DELFIN Úsz  5:01,34 
 100m:  1:12,04 200m:  2:29,41 
2. Pap Bianka 2000 Szigetvár DELFIN Úsz  5:05,40 
 100m:  1:12,44 200m:  2:30,05 
3. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  5:18,43 
 100m:  1:14,81 200m:  2:35,58 
4. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  5:21,50 
 100m:  1:15,25 200m:  2:37,65 
5. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  5:29,04 
 100m:  1:16,33 200m:  2:39,90 
6. Kovács Gréta 1998 Pécsi Sport Nonprof.  5:34,81 
 100m:  1:15,94 200m:  2:43,12 
7. Faházi Fatime 1999 Marcali  6:13,15 
 100m:  1:26,34 200m:  3:02,88 
8. Németh Krisztina 2000 Kaposvári SI  6:36,99 
 100m:  1:34,65 200m:  3:16,10 
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400 m. leány gyorsúszás 
20. versenyszám      Kategóriás csúcs:  4:12.05 (Csabai Judit - 1987 - 14 évesek) 
 
9. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  6:50,40 
 100m:  1:38,62 200m:  3:23,95 
10. Kanyár Fanni 2001 Kaposvári SI  7:34,98 
 100m:  1:46,38 200m:  3:44,25 
 
Kizárva  
 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Pintér Hargita 2000 Marcali Nem jelent meg           
 Seszták Zsófia 2000 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Szabó Kitti 1999 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

400 m. fiú gyorsúszás 
21. versenyszám      Kategóriás csúcs:  3:48.96 (Bernek Péter - 2008 - 16 évesek) 
 
1. Pamuki Dávid 1997 Kaposvári "Adorján"  4:31,20 
 100m:  1:03,72 200m:  2:12,45 
2. Magyar Nándor 1997 Dombóvári Úszó SI  4:37,69 
 100m:  1:04,96 200m:  2:14,85 
3. Varró Amon Achilles 1997 Pécsi Sport Nonprof.  4:48,62 
 100m:  1:06,11 200m:  2:19,71 
4. Németh Máté 1996 Pécsi Sport Nonprof.  4:54,82 
 100m:  1:06,60 200m:  2:21,18 
5. Szentes Bence 1996 Pécsi Sport Nonprof.  5:02,82 
 100m:  1:09,73 200m:  2:26,91 
6. Hamlin Matthew 1997 Kaposvári "Adorján"  5:39,24 
 100m:  1:18,83 200m:  2:45,27 
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
22. versenyszám      Kategóriás csúcs:  4:07.42 (Kapás Boglárka - 2008 - 16 évesek) 
 
1. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  4:38,65 
 100m:  1:05,48 200m:  2:17,37 
2. Kárpáti Emma 1996 Pécsi Sport Nonprof.  4:44,33 
 100m:  1:07,38 200m:  2:20,44 
3. Rátkai Petra 1996 Dombóvári Úszó SI  4:44,40 
 100m:  1:05,76 200m:  2:19,06 
4. Buzási Maja 1997 Kaposvári SI  5:52,53 
 100m:  1:22,59 200m:  2:52,84 
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400 m. fiú gyorsúszás 
23. versenyszám      Országos csúcs:  3:39.52 (Kis Gergő - 2007) 
 
1. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  4:03,98 
 100m:  0:58,87 200m:  2:00,50 
2. Rozanovic Ádám 1993 Pécsi Sport Nonprof.  4:28,21 
 100m:  1:02,02 200m:  2:13,89 
3. Sajgó Larion 1993 Kaposvári SI  4:43,54 
 100m:  1:06,01 200m:  2:20,14 
4. Keszthelyi Tamás 1995 Pécsi Sport Nonprof.  4:46,08 
 100m:  1:06,07 200m:  2:20,42 
5. Gál Benjamin 1995 Pécsi Sport Nonprof.  4:49,64 
 100m:  1:04,23 200m:  2:17,78 
6. Szücs Milán 1988 Pécsi Sport Nonprof.  5:03,68 
 100m:  1:04,75 200m:  2:21,59 
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
24. versenyszám      Országos csúcs:  3:59.68 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
1. Lengyel Anna 1994 Pécsi Sport Nonprof.  4:28,88 
 100m:  1:03,89 200m:  2:12,11 
2. Pataki Fanni 1994 Kaposvári SI  4:35,04 
 100m:  1:04,98 200m:  2:13,71 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2012. március 17. 
 
 
 
 
---------------------------------------------------                              -------------------------------------------- 
Horváth Ákos           Földvári Péter 
SMÚSZ elnök          Versenybíróság elnöke  


